[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының
Өршәкбашкарамалы ауыл советы ауыл биләмәһе  Советы

	Совет

сельского поселения Уршакбашкарамалинский

сельсовет муниципального

района Миякинский район

Республика Башкортостан

          KАРАР

                    РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов в сельском поселении Урщакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
     В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2015 № 832 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов» и рассмотрев протест прокуратуры Миякинского района от 10.08.2016 № 3д-2016/2304 Совет сельского поселения муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,
     РЕШИЛ:

     1. Подпункты «г» и «д» пункта 47 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в сельском поселении Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 15.06.2015 №206 изложить в следующей редакции:
     г) сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);

     д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).

     2. Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании администрации сельского поселения сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://spurbashkaramali.ru/.

Глава сельского поселения

Уршакбашкарамалинский сельсовет

муниципального района

Миякинский район РБ                                                    Ф.Ф.Бакиров

с. Уршакбашкарамалы

от 22 августа 2016 год

№ 49